2020 年研究生社会类奖助学金评定结果公示

根据兰州大学党委研工部《关于开展2020年研究生社会

类奖助学金评定工作的通知》《兰州大学研究生“刘冰奖学

金”评定管理办法》《兰州大学研究生“正大天晴爱心助学

金” 评定实施细则》和《经济学院研究生社会类奖学金评定

细则》及相关文件精神，经本人申请，经济学院研究生奖助

学金评审委员会评定，现将2020年研究生社会类奖助学金评

定结果公示如下，获评名单为：

   1.刘冰奖学金（1人）:

   卢  楷

    2.正大天晴爱心助学金（1人）:

      马镇邦

  公示期：11月 3 日-5日

如有异议，请到学院办公室（齐云楼 1012）反映，联系

电话：8910403，电子邮箱：zbd@lzu.edu.cn。

                          兰州大学经济学院

                          2020 年 11 月 3日